
Id: 42EFD84E-979F-4CA7-8E4C-1ED7767840BF. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/X/180/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 25 października 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t Dz.U.z 2019 r.poz. 511 ze zm.) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się Roczny Program Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


